

収支計算書総括表

平成22年4月1日から平成23年3月31日まで

(単位 円)

科 目	合 計	一 般 会 計	特 別 会 計	内部取引消去
I 事業活動収支の部				
1.事業活動収入				
会 費 収 入	145,835,332	145,835,332	0	
事 業 収 入	1,424,980,735	117,679,656	1,324,347,223	△ 17,046,144
雑 収 入	19,804,501	3,434,032	16,370,469	
事業活動収入計	1,590,620,568	266,949,020	1,340,717,692	△ 17,046,144
2.事業活動支出				
事 業 費 支 出	1,492,622,264	263,945,961	1,245,722,447	△ 17,046,144
管 理 費 支 出	267,901,412	54,587,894	213,313,518	
事業活動支出計	1,760,523,676	318,533,855	1,459,035,965	△ 17,046,144
事業活動収支差額	△ 169,903,108	△ 51,584,835	△ 118,318,273	
II 投資活動収支の部				
1.投資活動収入				
特定資産取崩収入	150,000,000	50,000,000	100,000,000	
敷金・保証金戻り収入	7,336,850	0	7,336,850	
投資活動収入計	157,336,850	50,000,000	107,336,850	
2.投資活動支出				
固定資産取得支出	7,503,190	4,078,127	3,425,063	
敷金・保証金等支出	5,177,400	0	5,177,400	
投資活動支出計	12,680,590	4,078,127	8,602,463	
投資活動収支差額	144,656,260	45,921,873	98,734,387	
III 財務活動収支の部				
1.財務活動収入				
財務活動収入計	0	0	0	
2.財務活動支出				
財務活動支出計	0	0	0	
財務活動収支差額	0	0	0	
当期収支差額	△ 25,246,848	△ 5,662,962	△ 19,583,886	
前期繰越収支差額	398,107,672	42,974,002	355,133,670	
次期繰越収支差額	372,860,824	37,311,040	335,549,784	